



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

LARSTIMO EJENDOMME APS

OLD GYDE 9, 5620 GLAMSBJERG

ÅRSRAPPORT

1. OKTOBER 2021 - 30. SEPTEMBER 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 7. december 2022.

Morten Larsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Larstimo Ejendomme ApS Old Gyde 9 5620 Glamsbjerg
	CVR-nr.: 41 28 58 34 Stiftet: 7. april 2020 Kommune: Assens Regnskabsår: 1. oktober 2021 - 30. september 2022
Direktion	Morten Larsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
Pengeinstitut	Danske Andelskassers Bank A/S Skolegade 4 5700 Svendborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er opførelse og udlejning af erhvervsejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

I det første hele regnskabsår har selskabet realiseret et resultat før skat, som er 290 tkr. bedre end sidste år.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	Note	2021/22 kr.	2020/21 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		619.457	412
Af- og nedskrivninger.....		-88.277	-48
DRIFTSRESULTAT		531.180	364
Andre finansielle omkostninger.....	1	-217.971	-341
RESULTAT FØR SKAT		313.209	23
Skat af årets resultat.....	2	-68.907	-6
ÅRETS RESULTAT		244.302	17
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		244.302	17
I ALT		244.302	17

BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 tkr.
Grunde og bygninger.....		12.652.987	10.248
Materielle anlægsaktiver.....	3	12.652.987	10.248
ANLÆGSAKTIVER.....		12.652.987	10.248
Udskudte skatteaktiver.....		28.412	10
Tilgodehavender.....		28.412	10
Likvide beholdninger.....		251.477	145
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		279.889	155
AKTIVER.....		12.932.876	10.403
PASSIVER			
Selskabskapital.....		40.000	40
Overført resultat.....		261.631	17
EGENKAPITAL.....		301.631	57
Gæld til realkreditinstitutter.....		6.092.322	6.286
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		6.034.571	3.671
Selskabsskat.....		87.520	16
Deposita og forudbetalt husleje.....		211.480	170
Langfristede gældsforpligtelser.....	4	12.425.893	10.143
Gæld til realkreditinstitutter.....		195.352	193
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		10.000	10
Kortfristede gældsforpligtelser.....		205.352	203
GÆLDSFORPLIGTELSESR.....		12.631.245	10.346
PASSIVER.....		12.932.876	10.403
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Medarbejderforhold	7		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021.....	40.000	17.329	57.329
Forslag til resultatdisponering.....		244.302	244.302
Egenkapital 30. september 2022.....	40.000	261.631	301.631

NOTER

	2021/22 kr.	2020/21 tkr.	Note
Andre finansielle omkostninger			1
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	64.505	61	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	153.466	280	
	217.971	341	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	87.520	16	
Regulering af udskudt skat.....	-18.613	-10	
	68.907	6	
Materielle anlægsaktiver			3
		Grunde og bygninger	
Kostpris 1. oktober 2021.....		10.296.439	
Tilgang.....		2.493.034	
Kostpris 30. september 2022.....		12.789.473	
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2021		48.209	
Årets afskrivninger		88.277	
Af- og nedskrivninger 30. september 2022.....		136.486	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022.....		12.652.987	
Langfristede gældsforpligtelser			4
	30/9 2022 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter.....	6.287.674	195.352	5.557.179
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	6.034.571	0	6.034.571
Selskabsskat	87.520	0	0
Deposita og forudbetalt husleje.....	211.480	0	211.480
	12.621.245	195.352	11.803.230

NOTER**Note**

**Eventualposter mv.
Eventualaktiver**
Ingen.

5**Eventualforpligtelser****Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Morten Smed Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**6**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 6.288, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2022 udgør 10.168 tkr.

2021/22**2020/21****Medarbejderforhold****7**

Antal personer beskæftiget i gennemsnit:

1

1
